
i
REKAPITULACE STAVBY

Orli-3P

Oprava bytu č.4, 3 patro
Kód:

I Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Orlí 7 Brno 6- 10. 2019l

Zadavatel:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno

IC:
DIČ:

I Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

R.Volková

IC: Vyplň údaj
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

I IČ:Zpracovatel:

R.Volková DIČ:

Poznámka:

I
Cena bez DPH 983 505,09

I Výše daně
0,00

147 525,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
0,00DPH základní

snížená 983 505,09

CZK 1 131 030,85I Cena s DPH v

i

i

i Projektant Zpracovatel

I

I
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

I Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Orli-3P

Oprava bytu č.4, 3 patroStavba:

Místo: Orlí 7, Brno

MmBrna.OSM Husova 3,Brno

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

6. 10. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

R.Volková
R.Volková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů 

Orli-3P

983 505,09

983 505,09

1 131 030,85

1 131 030,85Oprava bytu č.4, 3 patro

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.4, 3 patro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Orlí 7, Brno 6. 10.2019

IC:Zadavatel:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno DIČ:

IČ:Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

R.Volková

Vyplň údaj

Vyplň údajDIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 983 505,09

Základ daně Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně
dph základní

snížená

0,00 0,00

983 505,09 147 525,76

Cena s DPH 1 131 030,85v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítka

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.4, 3 patro 

Orlí 7, BrnoMísto: 6. 10. 2019Datum:

Projektant.

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Vyplň údaj

R.Volkova 
R.Volkova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

983 505,09 

205 944,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 032,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 268,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 895,65

997 - Přesun suté 40 468,42

998 - Přesun hmot 13 279.46

PSV - Práce a dodávky PSV 760 253,00

721 - Zdravotechnika 119 651,41 

87 892,22731 - Ústřední vytápěni - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 46 637,47

734 - Ústřední vytápěni - armatury 7 576,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 59 758,34

741 - Elektroinstalace 89 320,00

763 - Konstrukce suché výstavby 26 516,37

766 - Konstrukce truhlářské 97 903,01

771 - Podlahy z dlaždic 31 830,89

775 - Podlahy skládané 78 037,86

781 - Dokončovací práce - obklady 46 465,73

783 - Dokončovací práce - nátěry 30 857,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 37 805,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 808,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

VRN6 - Územní vlivy 8 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 3 000,00

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava bytu č.4, 3 patro

Orlí 7, BmoMísto: 6. 10. 2019Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavate):

Uchazeč:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Vyplň údaj

R.Volkové 
R.Volková

PČ Typ Kód Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 983 505,09

d HSV Práce a dodávky HSV 205 944,09 

7 032,33D___ 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém!

cihlami pálenými tl do 300 mm-UT^

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tí do 600 mm-UT!

CS ÚRS 2019 011 ' K 310236241 4,000 138,60 554,40kus

CS ÚRS 2019 012 K 310236261 316,60kus 1,000 318,60

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm-koupelnai

CS ÚRS 2019 013 K 310237241 336,60 336,60kus 1,000

IZazdívka otvom-po krbu- pl do 4 m2 ve zdivu 
[nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

1 448,26 jCS ÚRS 2019 014 | K |310239211! m3 0,360 4 023,00

w 1.2*1,5*0,2

1 ,ooo!5 K hlO-pTT I Zapravení rýh po specialistech 
I Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4
I m2 cihiamí ptnvmi tl do 100 mm-pokoi č.5

3 600,00 3 600,00sada ;

m2 !K 1340239211 534,60jCS ÚRS 2019 016 1,500. 356,40

W 1,5*1,0 1,500
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm_________________________________

239.85 CS ÚRS 2019 017 K 342291111 5,000 47,97m
w l.0*2*pokoj.č.5,+1,5-2'km" 5,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplnio 6 103 268,23
IiVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních . m2 

stropů rovných nanášená ručně-chodba m
4 591,35 - CS ÚRS 2019 01. 8 I K iS11321141 17,900 256.50!

Příplatek k vápenocementové omítce vnitrních stropů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

987,54 CS ÚRS 2019 019 K 611321191 17,900 55,17m2

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 
v rozsahu plochy 10%"2-7";

9 384,48 les ÚRS 2018 0110 K 1611325421 m2 93.100 100,80

w *1-ze 100%"1,9+1.3*7,1*26,4+29,3+26,6 93,100
iHrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy- i ^ t

2 352.24jCS ÚRS 2019 0111; K :612135101 7,200 326,70
: UT 1

w 48*0.15
Součet

7,200
7,200W

IVápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn

12 K [6123211411 m2 134,2261 221,401 29 717,64

127,166+"pokoj
6"1,0*1 SVkoupelná'0,3*1,0+"krtn ,2*1,5*2+16,6*0,1 "kuchyň"

W 134,226

I
I 13 I K 612321191

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za I

každých dalších 5 mm tloušťky ručně_________________ m
Oprava vnitřní vápenocementcvé štukové omítky stěn v; m2 
rozsahu plochy do 30%

CS ÚRS 2019 016 919,95132,566 52,20

i I
14! K 6123264221 32 012,66198.7131 161,10

"2-
W 7W(2,2+0.9+1,55+0,9+2,9+0,35+2,1+0,21+6.0*3+4,45+4,45)*2* 262,269

3,45
W ^.a+o.g^+ojs^+u^^s

Mezí součet
-20,95‘obkíady-koupetna"
"oknaM-
(1 5*2,3*2+0,81*2,3)+{1.3*4+1,2+0,5*2+0. 3
1+2,3*16)*Q,25
-(0,75*2*2+0,8'*3+0,8*2+1,25*2,5*2)
,!tapetaM-53,8l
Součet _____________________________

32,085
294.354
-20,950

W
w

W -7,631

W -13,250 
-53,810 
198,7t3

W
W

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%-tapeta místnost č.6

CS ÚRS 2019 0115 K 612325423 m2 53,810 230,40 12 397,82

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí 
páskou_________________________________________

CS ÚRS 2017 01I 16 K 619991011 773,55m2 23,043 33,57

w 1.3*2.3*41-1.2*2.31-0.5*2.3-2*0.81*2,3+0.8*3.0+0,B*2,2
Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubni a 
rámů dodatečné pl do 2.5 m2______________________
zárubeň obložková pro dveře 1 křidle 
600,700,800,900X1970mm tl 60-17Qmm dub.buk

23,043

17 K 603,00 CS ÚRS 2019 01642953121 kus 1,000 603,00

18 M 3 528.00 CS ÚRS 2019 0161182258 kus 1,000 3 528,00I

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 895,65

!Vyčištěni' budov bytové a občanské výstavby pň výšce 
i podlaží do 4 m19 K 1952901111 10 554,57 CS ÚRS 2017 01m2 126,100 83,70

W 126,1 126,100

i 20 K 952-pc 1 Umýt dlažbu ve spiži m2 1,900 180,00 342,00

Odvoz a likvidace konzol, háčků a 
skob,světel,přímotopy,ohřívače vody.lišt u 
tapet.zrcadla.poliček.volných kabelů

21 K 952-pc 2 1,000 1 350,00 1 350,00kus

22 K 952-pc 3 Umýt dlažbu a obklad a zapravit dírky v obkladu-WC m2 8,402 1 512,36180,00
W {0,85t1 ,S2)*2*1,5-1-0,85*1 ,S2"WC" 8,402

l 23 K 1952-pc 4 Očištění zdi u krbu z obou stran 360,00sada 1,000 360,00
w 1 1,000

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm- 
kuchvn

24j K 962031133 148,50 CS ÚRS 2019 011,500m2 99,00

W 0,6*2,5 1,500

Strana 5 z 9



1
PČ Typ Popis MJ MnožstvíKód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i 25 i K 962032230R Bouráni krbu z cihel pálených mezi místnosti 6-7 
Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy přes 1 mz _______________

sada 1,000 1 080,00 1 030,00

56,07 1 244,75 CS ÚRS 2019 01
r26 K 965081213 m2 22,200

W 7,1+15,1 "koupelna.kuchyň" 22,200

| 27 K 1965031611 436,25lCS ÚRS 2019 01i Odsekání soklíků rovných 16,600 26,28m

I w f5.05+3.25}*2"kuchyn" 16,600

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
I křídel pl do 1 m2

28 i K 968062244 90,00 CS ÚRS 2019 01m2 0,500 180.00

w 0.5*1 0,500

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 naj 
MVC nebo MV tl do 600 mm-koupelna 4,9.
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na , 

• MVC nebo MV tl do 150 mm-UT

I 450,00 CS ÚRS 2010 0129 K 971033261 2,0001kus 225,00

228,60'CS ÚRS 2019 0130 K [971033331 4,000' kus 57,15
l l
i Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 

MVC nebo MV tl do 750 mm-UT

i
' 31 ; K .971033371 432,00 CS ÚRS 2019 01i kus í 1,000 432,00

I
f

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm $ do 100 
mm-UT _____ ____________

32 K |974031143 3 875,04;CS ÚRS 2019 01
__________ ____t _________________________ I

749,46 CS ÚRS 2018 01

46,000 80,73m
T

Otlučeni (osekání) vnitrní vápenné nebo 
vápenocementové omitkv stropů v rozsahu do 10 %33 K 8,05l978011121 m2 93,100

I Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropu v rozsahu do 100 %34 K 978011191 1 583,61 CS ÚRS 2019 01m2 17,900 88,47

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omitkv stěn v rozsahu do 30 %
;Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omitky stěn v rozsahu do 50 %- 
tapeta

35 K 1978013141 4 256,43 CS ÚRS 2018 01m2 198,713 21,42'

I 36 K 1 874,20 CS ÚRS 2019 01978013161 m2 53,810 34,83 i

j Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 127,166' 8 869,83 CS ÚRS 2018 0137 K 978013191 m2 69,75

f

w "obklady-koupelna”20,95
4kuchynn(51D25+3122}*2"3,45-0,8*3.0-Q.85'310-
018*2.2+(1.65+3.Q*2)*Q.3
’,chodban(8,5+2.1)*2*3,45-1,25^3,0-1,25*2,5*2-0,8*3*2-0,8*2- 
0,75*2*2
Součet_______________________________ _________________

20,950

52,476I W

W 53,740

W 127,166

I Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2________

l
38 K 978059541 m2 30,550 60,461 2 458,05 CS ÚRS 2019 01

W (2,66+2,1+0,33+0,21 )*2*2I05-0,8'2.0"koup“
"kuch'(0,9+4.7+0.2+2.2)*1,2

Součet

20,950
9,600

30,550
W

W

D___ 997 Přesun sutě 40 468,42
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

39 K CS ÚRS 2017 01997013213 t 18,722 1 260,00 23 589,72

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
40 K CS ÚRS 2017 01997013501 18,722t 213,30 3 993,40 i

imeziskládku do 1 km se složením
i i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku j 

iZKD 1 km přes 1 kmi
I

4 165r27jCS ÚRS 2017 0141 ! K 997013509 449r328jt 9,27í

w 13,722*24 ‘Přepočtené koeficientem množství 449,328
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skJádce 
(skládkovné)

3 745.98ÍCS ÚRS 2017 0142 K 997013801 13,874t 270,00
I

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

43 K 4 974.05ICS ÚRS 2019 01997013831 4,848t 1 026,00

D___ 998 Přesun hmot 13 279,46
T“

44 I K [998018003 13 279.46 CS ÚRS 2019 01j Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 11,178t 1 188,00

D PSV Práce a dodávky PSV 760 253,00

D 721 Zdravotechnika 119 651,41

45 K ] 721 -ZTI IZTI-viz samostatný projekt i.ooojsada 119 651,41 119 651,41

Ústřední vytápěni - kotelnyD 731 87 892,22
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
6,0-28,0 kW s integrovaným zásobníkem

: 46 K 1731244303 souborí 57 780,00 CS ÚRS 2019 011,000 57 780,00

! 47 Uvedení kotle do provozu souborlK 73125-01 1,000; 2 160,00 2 160,00
[soubor46 K 73125-02 Vyregulování topné soustavy 1,000 1 440, OOj 1 440,00

Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 
šachtě______________________________________________
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

í

49 I K 731810302 1 863,00'CS ÚRS 2019 01soubor 1,000 1 863,00

j 50 , K 731810342 2 583,90 CS ÚRS 2019 013,000 861,30m

51 ' K 73182-01 IVyvložkováni stávajícího komínu 
J Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12

15,0001 1 305,00m 19 575,00

52 K 998731202 2 490,32|CS ÚRS 2019 01% 854,020! 2,92|m

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí__________
j Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D

D 733 46 637,47

53 K 733223202 32,000 9 273.60ICS ÚRS 2019 01289,80m
15x1
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
18x1

54 K 733223203 46,000 CS ÚRS 2019 01333,00m 15 318,00!
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D' 55 K 733223204 34,000 CS ÚRS 2019 01380,70m 12 943,8022x1

56 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 112,000 CS ÚRS 2019 01m 16,20 1 314,40
^Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními
[trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech j

57 K 733811221 112,000 5 906,88[CS ÚRS 2019 0152,74m

I
j58( K j998733202 452,570 1 380,79 CS ÚRS 2019 013,05v do 12 m i

Ústřední vytápění - armaturyD 734 7 576,34

Strana 6 z 9



;PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'C

otopných těles V/K_______________________________________
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110“C : 
radiátorů typu VK

1 595,70!CS ÚRS 2019 0159 K :734221682 kus ! 9,000 177,30'

60 5 961,60 CS ÚRS 2019 01K ,734261402 kus 9,000 662,40

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 
'12 m 19,04 CS ÚRS 2019 0161 K 998734202 % 75,570. 0,25!

Ústřední vytápěni - otopná tělesap 735 59 758,34

■Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400mm výkon 
1803W

6 012,00 CS ÚRS 2019 0162 K [735152480 kus 1,000: 6 012,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

jpřestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 5 058.00ÍCS ÚRS 2019 0163 K .735152575 kus 1,000 5 058,00'

W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

.přestupní plochy výška/détka 600/1200mm výkon 
201SWI CS ÚRS 2019 0164 K 735152579 4,000kus 24 768,006 192,00|

)
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/l600mm výkon 
2686W

7 326,00 CS ÚRS 2019 0165 i K 735152581 kus 1,000 7 326,00
t

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
Ipřestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 7 047,00 !CS ÚRS 2019 0166 K 735152675 kus 1,000 7 047,00

IW
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1215/450 mm

4 545,00 CS ÚRS 2019 0167 K 735164251 kus 1,000 4 545,00

I : Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm

229,50'CS ÚRS 2019 0168, K ,735164511 kus 1,000 229,50

63 l M 154153-01 těleso trubkové 1B00 x 450mm kus 1,000 2 970,00 2 970,00!

544,50]CS ÚRS 2019 01i Napuštění vody do otopných těles m2 j70 K [735191910 50,000 10,8 9 i

I Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v j 
do 12 m______________________________________ "l °

1 2S8,34|CS ÚRS 2019 01I 71 K 098735202 585,000 2,15

D 741 Elektroinstalace 89 320,00

72 j K 741-elektro Elektroinstalace-viz samostatný projekt 1,000 89 320,00sada 89 320,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 516,37
jSDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
! 1xH2DF 12.5 TI 60 mm El 45Rw45flB

10 770,89 CS ÚRS 2019 0173 ! K 763111343 12,9331m2 832,50

W (2,0+1,75)*3,45*kuopelna- 12,938

1 131,82[CS ÚRS 2019 01 |74 ; K [763111717 .SDK přička základní penetrační nátěr 25,876 43,74m2

25,876w 12,938*2
|SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační 
.páskou a silikonováním

206,89iCS ÚRS 2019 0175 K '763111718 55,17m . 3,750
i

1,75+2,0 3,750vv

39,60! 136,62[CS ÚRS 2019 01SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů76 , K 763111721 3,450m

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní m2 
kce orofll CD+UD-kuchvň__

7 146,86 CS ÚRS 2019 0177 j K [763131411 12,050 593,10

W 12,05012,05
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TJ dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+ÚD-koupelna

2 093,85 CS ÚRS 2019 0178 K '763131451 !m2 3,300 634,50

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem

2 703,46 CS ÚRS 2019 01 I79 K '763131713 23,340 113,40m

w (5,05+3,22+1,75+1.9)*2 23,840

15,350SDK podhled základní penetrační nátěr 25[o2T 384,06lcS ÚRS 2019 01|80 1 K ,763131714 i m2 I

w 12,05+3,3 15,350

.Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
!do 24 m_______________________________________________

1 941,92 CS ÚRS 2019 0181 i K 998763202 % 245,750 7,90

D 766 Konstrukce truhlářské 97 903.01

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0.8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocel zárubné

624,38 CS ÚRS 2019 0182 K 766660051 kus 1,000 624,38

Oprava vchodových dveří-dvoukřídlové dveře s 
nadsvětlíkem včetně opravy zárubněfnátěr z vně strany 
dveří,obložení včetně zárubné),z vnitrní strany umýt 
koženku, nové kování.koule-ktíka.bezpečnosíní 
zámek.repase prahu nebo novy

83 K 6 752,50766-pC 1 kus 1,000 6 752,50

I1
w 1 1,000!

|D+m okno EURO 50/1 OOcm,OS,barva bila s
Imikroventilací-spíž84 i K 766-pc 2 1,000 6 937,50 6 937,50kus

w 1 1,000

85 I K 766-pc 3 TOprava dveří 75/205 cm.prahuzárubně, oprava nebo 
výměna kování.klik a zámku-spíž__________________

3 052,5olkus 1,000 3 052,50

Oprava dveří 75/205 cm,prahu,zárubné, oprava nebo 
výměna kováni.klik a zámku-WC_____________________
Oprava dveří 80/205 cm.prahu.zárubně, oprava nebo 
výměna kování.klik a zámku-pokoi č.5

86 K 766-pc 3a kus 1,0001 3 191,25 j 3 191,25

I87 K 76S-pc 3b kus 1,000' 3 052,50 3 052,50

Oprava dveří a nadsvětlíku 80/205+110 + 
zárubně,oprava nebo výměna kování.klik a zámku 
včetně prahu-koupelna.kuchvn___________________

i 88 K j 766-pc 4 4 070,001kus 2,000 8 140,00

Oprava dveří 125/250+ zárubně.oprava nebo výměna ; 
kování.klik a zámku včetně prahu-pokot 6,7

89 K 176S-pc 4a 6 382,50kus 2,000 12 765,00

Oprava dveří 125/250+ zárubně.oprava nebo výměna 
kování.klik a zámku včetně prahu-mezi pokoji 6,7

90 K ! 766-pc 4b kus 1,000 6 382,50, 6 382,50

.D+m dveře 70/197, barva bílá, včetně kováni.klik a
91 ' K 766-pc 4c kus 1,000 2 266,25 2 266,25i

zámku
D+m kuchyňské linky ve tvaru L-spodní skřínky cca 
200+80cm, horní cca 260+80cm včetně digestoře na 

[filtry,dřez nerez..-viz TZ

I
92 , K 766-pc 5 24 512,50'sada 1,000 24 512,50'

[D+m sknňky nad umyvadlem včetně zrcadla a osvětleni] 
lmístn.91 5 457,501,000 5 457,5093 : K 766-pc 6 sada

Strana 7 z 9



1

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+m skříňky nad umyvadlem včetně zrcadla a~osvětleníj

mistn.4___________________________________________________
D+m skřínky s umyvadlem (cena umyvadla je v ZTI) 

.šířky cca 900mm-mistn.4_______________________________
D+m skříňky s umyvadlem (cena umyvadla je v ZTI)- 
mistn.9I

! 94 1 K '766-pc 7 1,0001 £ 457,50 5 457,50'sada

95! K 766-pc 8 1.000 4 162,50 4 162,50sada

T
96 j K 766-pc 9 sada 1,000 j 4 162,50 4 162,501

i

|Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
.objektech v do 24 m 986,13 CS ÚRS 2019 0197, K 998766203 % 969,170 1,02

0 771 Podlahy z dlaždic 31 330,89
T

22,500! 955,80'CS ÚRS 2019 0193 ! K 771121011 : m2Nátěr penetrační na podlahu 42,48s
w 22,5007,1+3.3+12,1

4 799,25 CS ÚRS 2019 0199 K 1771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 22,500 213,30

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 m m 1 613,521CS ÚRS 2019 011001 K 771474113 16,600 97,20.m

w (5,05+3,25) *2 16,600
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním íepidlem do 22 ks/m2

8 140,50 CS ÚRS 2019 011011 K 1771574114 m2 22,500 361,80

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhán! přes 9 do 
12 ks/m2

102 M 9 874,07 CS ÚRS 2019 0159761409 26,759m2 369,00

w 22,5+16,6*0,1*1,1
24,326*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

24.326
26,759W

!Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5
1031 K 771577111 41,88 CS ÚRS 2019 01m2 j 3,300 12,69I m2

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým

42.30Í22,500 951,75 CS ÚRS 2019 01104 K 771577114 m2

w 3,3+7,1+12,1 22,500

j Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
i vrstvách

I

2 938,75 CS ÚRS 2019 01105j K j 771591112 249,30!m2 11,768

w 10,4QO+(2,9+2,7+1.75+1,9)*0,15 11,788

106| K j771591115 18,400 649,15 CS ÚRS 2019 01Podlahy spárování silikonem 35,28im

w [2,9+2,65+1,75+1,9)*2 18,400
! I Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m___________________________
1071 K 996771203 1 866.22ICS ÚRS 2019 01% ; 299,650 6,231

d 775 Podlahy skládané 78 037,86
[Demontáž soktlků nebo lišt dřevěných připevňovaných 
ivrutv.nebo kobercově lišty_____________________________

i
2 149,67!CS ÚRS 2018 01108 K 775411820 84,400 25,47m

"1,5,7'(6,5+2.1+6,0*2+4,45+4145)*2+"6’*(4,4+6*2+0,9*2+0.75*2
W 84.400+1J)

3 722,04lcS ÚRS 2018 01
Montáž podiahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
připevněné vruty s přetmelením_________________________

109 K 775413120 84,400! 44,10m

w 34,4 84.400
84.400W Součet

•110 M \61418203
T
lišta podlahová dřevěná dub 68,40' 6 350,26\CS ÚRS 2018 0192.840:m

w 84,4 84,400
92,840W 84,4*1,1 'Přepočítané koeficientem množství_________________

Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové,

parketové podlahy

i
7 431,6bIcS ÚRS 2018 01100,7001111 K 775591905 m2 73,801

W 17,9+26,4+29,8+26,6
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení

100,700

112; K 16 313,40 CS ÚRS 2018 01775591919 100,700m2 162,00
L

113! K | m2 2,821 CS ÚRS 2018 01775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 100,700 283,97

Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezí vrstvami114| K i
775591926 m2 100,700 21,87 2 202,31 CS ÚRS 2018 01 

37 248,93*CS ÚRS 2018 01

laku

115 K 775591929 Oprava podlah dřevěných - celkové lakování m2 I 100,700! 369,90!

116 K [775-pc 1 1 440,00Demontáž koberce z prahů sada 1,000 1 440,00
w 1 1,000

| Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v
objektech v do 24 m % | 771,420117 K ! 998775203 895,62 CS ÚRS 2019 011,16

i

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 465,73
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách________ ___________ ______ _________ ___

118 K 781131112 2 907,00!CS ÚRS 2019 01m2 10,000 290,70

W 1 *2*2,0
1,5"2*2.Q
Součet

4.000
6.000 

10,000
W

W
— T! Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem_________ _ ___
(íó+l.a+O.e^.S+ó'6*0,9 ’
"koupeina"(2.9+2,65)*2*2,05-0,8*2,05 
“koup.wc"(1.9+1.75)'2"2,05-Q,75*2.05 
Součet

Í119j K 781474114 15 900,21 iCS ÚRS 2018 01 im2 38,323 414,90

w 3,780
21,115
13,428
38,323

W

W

W
i i,120 M \597G1040 i obklédačky keramické ml 12 520,04 CS ÚRS 2018 0142,155 297,00

w 38,323*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 42,155

;121 i K 781479191
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických

hladkých za plochu do 10 m2______________________
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým

m2 38,323 2 266,Q4:CS ÚRS 2018 0159,13

122 K 781479196 m2 1 745,23 CS ÚRS 2018 0138,323 45,54
J

123| K [781494111 132,301; Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 37,000|

20,500
12,300
37,000

4 395,10 CS ÚRS 2019 01mi
w 0,6*4+0,9*2

10*2.05
6*2,05
Součet

w
W

w

p!24| K ,781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem 
(1.75+1,9+2,9+2,85)*Z 
IPenetrace podkladu vnitřních obkladů 
Spárování vnitřních obkladů silikonem

18,4001
1 672.56! CS ÚRS 2018 01m 90,90

w 18,400
125| K [781495111'

126 K (781495115

38,3231
1 627,96fes ÚRS2018 01 
1 496,90 CS ÚRS 2018 01

m2 42.48
i

3B.323m 39.06

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 24 m 1 434,691CS ÚRS 2019 01i %: 1271 K 098781203 450.310 3,19

O 783 Dokončovací práce - nátěry 30 857,88
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru_________________________
(1,35*3 ,a*2)*!0,5+0,2*2)+1.35-3,05"vcnodové dveře" 
“spíž, WC"(0,85*2,1*2 +5,0*0,6+0,75*0,2)*2 
"koupelna ,kuchyn"0,9*3,2*4+(3,2*2+09)*0,5*2 
*5"0r9*2,1 *2+<0,9+2,1 *2)*(0,65+0,25*2)
“6,7"1,35*2,55*4+(2.56*2+1,35)*(0.65+O.25*2)*2
■6-7*1,35*2,55*2+(2,55*2+1,35)*0,7
Součet_____________________________________

j 128j K [783101403 455,a0jCS ÚRS 2018 01m2 92,6431 4,92

w 10,733
13,440
18,820
9,645

28,605
11,400
92,643

W

W
W
W

W
W

K f 7 B3114101 [Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

CS ÚRS 2018 01129 m2 92,643 88,92 8 237,82

Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
: konstrukcí
"[Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukci včetně
přebroušeni disperzním tmelem

CS ÚRS 2018 0188,20 8 171,11130 K m2 92,643783117101

CS ÚRS 2018 011311 K 783122131 m2 92,643 128,70 11 923,15

132 K sada 1,000 2 070,00 2 070,00783-pC 1 Nátěr trub

37 805,48Dokončovací práce - malby a tapetyD 784
26,101! 133j K [784121001 lOškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,60 m 10 112,47 CS ÚRS 2017 01387,451m2

"2-7*294,351
"strop 2-7“1,9+1,3+7,1 +26,4+29,8+26,6 
Součet

294,351
93,100

387,451

w
w
w

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
Imístnostech výšky do 3,80 m 387,451 5 091,11 CS ÚRS 2017 011341 K m2 13,14784121011 !

I jodstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m 3 065,56|CS ÚRS 2013 0153,810 56,97|135] K 784131013 m2
(6,0*2+4,4+0,9*2)*3.30-1,25*2,5*2 53.810w
Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 

i místnostech výšky do 3.80 m 297,00|CS ÚRS 2017 01 

19 239,34jCS ÚRS 2017 01

99,00136 K 1784151011 m2 3,000

j Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
lotěruvzdomých v místnostech do 3,80 m_________
' *2-7"387.45í

33.30137! K 1784221101 577,758m2 I
387,451

190,307

577.75B

W

*1,8,fflB.S+Z, 1+5,03+3,25+1,75+1,91*2*3,45+17,9+12,05+4,9 
Součet

W

W

2 808,00Hodinové zúčtovací sazbyd HZS
[Hodinová zúčtovací sazba instalatér, vyhledáni 
nápoínvch míst, ai._________________________

2 808,00 CS ÚRS 2019 01hod 8,000 351,00138| K HZS2211

Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00d VRN
3 500,00 CS ÚRS 2016 01Zařízení staveniště sada 1,000! 3 500,00;139; K 030001000

Územní vlivy 8 000,00d VRN6

[ sada j 8 000,00 |CS ÚRS 2019 01140 K 1062002000 Ztížené dopravní podmínky 1,000 8 000,00

Provozni vlivy 3 000,00D VRN7

[~14ll K :079002000
I 3 000,00'CS ÚRS 2019 01Ostatní provozní vlivy 1,000 3 000,00sada

Strana 9 z 9



Název zakázky: Oprava bytu 3.NP Objekt: ZTI

Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD Místo: Orlí 7, Brno

REKAPITULACE

1 721 Kanalizace 12 901,37 

17 542,98Vodovod2 722

3 723 Plynovod 13 069,16

Zařizovací4 725 63 673,50

5 HZS H ZS 12 464,40

Celkem6 119 651,41

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

Copyright (c) JalSofl PC 2002 WtnRZPSOO, registrační číslo: Trial verze



Název zakázky: Oprava bytu 3.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Oddíl: Kanalizace

m.j. nnožství j.cenaC.P. Ceník.pol. NÁZEV c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72117-4042 Potrubi z trub DN 40 HT
2 72117-4043 Potrubi z trub DN 50 HT
3 72117-4045 Potrubí z trub DN 100 HT
4 72119-4104 Vyvedeni a upevnění odpadních

vypustek DN 40x1.8
5 72119-4105 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 50x1.8
6 72119-4109 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 110x2.3 
Nálevka se sifonem DN 32 
Sifon prač.vestavěný DN 40/50 
krycí deska nerez 

9 7214-1905 Vsazení odbočky do potr.PVC
DN 100

7,00 311.00
345.00
502.00 

62,60

2 177,00 
5 175,00 
1 004,00 

250,40

m
15,00m
2,00m

kus 4,00

kus 4,00 69,50 278,00

kus 3,00 104,00 312,00

7 RP
8 RP

2,00ks 45,00
681,00

90,00 
1 362,002,00ks

ks 4,00 500,00 2 000,00

Součet 
Přesun hmot

12 648,40 
252.97Kč/T

Celkem 12 901,37

WinRZPBOO, registrační čísla: Trial verzeCopyright (c) JalSoft PC 2002



Název zakázky: Oprava bytu 3.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Oddíl: Vodovod

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
72217-4022 Potrubí z trub plast.svař.polyf. 266,001 10,00 2 660,00m

d20
72217-4023 Potrubí z trub plast.svař.polyf. 323,002 15,00 4 845,00m

d25
72218-1211 Ochrana potrubí izoltrubicemi 

do 22mm tl.6mm
72218-1212 Ochrana potrubí izoi.trubicemi 

před 22 do 32mm tl.6mm 
72219-0401 Vyvedeni vypustek DN 15 
72223-2044 Kulový kohout s páčkou 

G 3/4
72229-0226 Tlaková zkouška do DN 50 
72229-0234 Proplach a dezinfekce potrubí 

do DN 80
72213-1932 Propojení na stávající rozvody 

Dopojení kotlů

10,00 45,80 458,003 m

15,00 48,30 724,504 m

169.00
298.00

16,00 2 704,00 
1 192,00

5 ks
4,006 ks

7 25.00
25.00

39,10
35,60

977,50
890,00

m
a m

294,00 
1 080,00

9 2,00 588,00 
2 160,00

ks
2.0010 RP s

Součet 
Přesun hmot

17 199,00 
343,98KÓT

Celkem 17 542,98

a

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WwRZPSOO, registrační číslo: Trial verze



Název zakázky: Oprava bytu ve 3.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Oddíl: Plynovod

C.P. Cenik.pol. N A Z E V m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
72311 -1203 Potrubí z trub závit.óerných 

spoj.svař.DN 20
72311-1204 Potrubí z trub závit.óerných 

spoj.svar.DN 25
72315-0366 Chranicky D 44.5/2.6 
72316-0204 Přípojky k plynoměru zavit, 

bez ochozu G 1
72323-1163 Kulový kohout G 3/4 
72323-0104 Kulový kohout G 1 protipožární 
72319-0901 Uzavření plynovodního potrubí 
72319-0916 Navaření odbočky na stav. 

plynovod 
Nátěr potrubí 
Tlaková zkoušky 
Revize plynu

0,50 360,00 180,001 m

2 12,00 389,00 4 668,00m

3 1,00 314.00 
1 431,00

314,00 
1 431,00

m
4 1,00s

5 1,00 354.00 
1 530,00

27,40
252.00

354.00 
3 060,00

27,40
252.00

s
7 2,00s
8 ks 1,00
9 ks 1,00

10 RP
11 RP
12 RP

13,00 40,50 
900,00 

1 100,00

526,50 
900,00 

1 100,00

m
1,00s
1,00s

Součet 
Přesun hmot

12 812,90
256,26Kč/T

Celkem 13 069,16

WinRZPSOO. registrační čísln: Tria! verzeCopyright (c) JaíSoft PC 2002



Název zakázky: Oprava bytu ve 3.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Oddíl: Zařizovací

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožstvi j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
72511-2171 Klozet kombi
72521-1602 Umyvadla keramická 550 mm 

dl.1600 mm
3.00 72524-1142 Sprchová vanička čtvrtkruh

' 900x900 keram
4.00 72524-5131 Sprchové dveře čtvrtkruh

' 900x900 plast
5.00 72581-1161 Pračkový ventil G 1/2
6.00 72581-3151 Rohové ventily

bez hadičky
7.00 72581-3152 Rohové ventily

s hadičkou
8.00 72582-2611 Baterie stoj.umyvadlová

s příslušenstvím
9.00 72583-1311 Baterie sprchová s příslušenstvím 

EL.zásobník 80I

3,00 4 956,00
3 026,00

14 868,00
6 052,00

s1
ks 2,002

ks 2,00 4 199,00 8 398,00

ks 2,00 6 673,00 13 346,00

ks 2,00 620,00
128.00

1 240,00 
1 024,00ks 8,00

ks 3,00 154,00 462,00

ks 2,00 1 513,00 3 026,00

ks 2,00 1 437,00 
11 135,00

2 874,00 
11 135,00ks 1,00#### M+D

Součet 
Přesun hmot

62 425,00 
1 248,50Kč/T

Celkem 63 673,50

Copyright (c)JiilSort PC ÍUtn WmRZPSOIt. registra ční číslo: Trio] rerre

3



Náíev zakázky; Oprava bytu ve 3.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo; Orlí 7, Brno

Oddíl: H Z S

C.P. Ceník.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
330,00 1 320,00Vpuštěni plynu a odvzdušnění stav, 

rozvodu plynu 
Odvoz vybouraných hmot 
Demontáž stávajícího zařízeni 
Nepředvídané vicepráce

Nh 4,001 HZS

1,00 1 000,00 
330,00 
330,00

1 000,00 
6 600,00 
3 300,00

2 HZS
3 HZS
4 HZS

s
Nh 20,00

10,00Nh

12 220,00 
244,40

Součet 
Přesun hmot Kč/T

Ceikem 12 464,40

WinRZPSOO, registrační číslo: Trial verzeCopyright (c) JalSoft PC 2002



I
REKAPITULACE STAVBY

Orli-4P

Oprava bytu č.6, 4 patro

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Orlí 7, Brno 7. 10. 2019

I Zadavatel:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

R.Volková

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
Vypiň údajDIČ:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 993 957,64

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně Výše daně
DPH základní

snížená

0,00 0,00
993 957,64 149 093,65

Cena s DPH CZK 1 143 051,29v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

i
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Orli-4P

Stavba: Oprava bytu č.6, 4 patro

Místo: Orlí 7, Brno

MmBma.OSM Husova 3,Brno

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 10- 2019

R.Volkova 
R.Volková

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

1 143 051,29

1 143 051,29

993 957,64

993 957,64

Náklady z rozpočtů 

Orli-4P Oprava bytu č.6, 4 patro

I

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytu č.6, 4 patro

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2019Orlí 7. Brno

IČ:Zadavatel:
MmBrna.OSM Husova 3,Brno

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
R.Volkové

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
Vyplň údajDIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
R.Volkové DIČ:

Poznámka:

993 957,64Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně
0,00

149 093,65
dph základní

snížená
0,00

993 957,64

Cena s DPH 1 143 051,29v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytu č.6, 4 patro

Orlí 7, BrnoMísto: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 10. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

MmBrna.OSM Husova 3.Brno 
Vyplň údaj

R. Volkova 
R.Volková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

993 957,64 

189 589,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 473,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

766-pc 8 -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

108 182,07

0,00

35 729,16

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

29 587,83 

11 617,45

PSV - Práce a dodávky PSV 787 060,13

721 - Zdravotechnika 119 651.41

731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

87 892,22 

46 637,47

734 - Ústřední vytápění - armatury 7 576,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 59 758,34

741 - Elektroinstalace 93 410,00

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

32 156,96

128 347,09

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané

32 411,08 

64 357,71 
46 293.40781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry 24 012,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 555,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 808,00

14 500,00 

8 000,00 
3 000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava bytu č.6, 4 patro 

Orlí 7, Brno Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7. 10. 2019Místo:

MmBrna.OSM Husova 3,Brno 
Vyplň údaj

R.Volkova 
R.Volková

Zadavatel:

Uchazeč:

iMJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustavaJ.cena [CZK]PopisPČ Typ Kód
_ J

Náklady soupisu celkem 993 957,64

189 589,51Práce a dodávky HSVd HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 vě~zdlvu nadzákladovéml
cihlami pálenými tl do 300 mm-UT[

4 473,00D___3
138,6o| CS ÚRS 2019 01kus 4,000 554,40K 3102362411

Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém

,cihlami pálenými tl do SCO mm-UT______________________
CS ÚRS 2019 011,000 318,60kus 318,60! 2 K 310236261

3 600,00sada 1,000 3 600,00ÍZapravení rýh po specialistech J3 K |310-pc1

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni__________
; Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 
iv rozsahu plochy 10%"1-7".[

108 182,07D 6
I I 11 138,80 j CS ÚRS 2018 01111,000: 100,804 K 611325421 I I

17,9+1,9+1,3+7,1 + 26.4+29,8+26,6 111,000W
| Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy- I m2 2 352.24 j CS ÚRS 2019 015 j K I612135101 7,200 326,70
UT

7,200
7,200

48*0,15
Součet

W
W

ijVápenocementová omítka štuková dvouvrstva vnitrních ,

stěn
25,210 221,40! 5 581,4916 | K 16123211411

.Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
! každých dalších 5 mm tloušťky ručně

1 315,96|CS ÚRS 2019 0125,210 52,20C127 l K 1612321191

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v; m2
I rozsahu plochy do 30%____________________________ j_____

i
408,6781 161,10 65 838,03,8 i K [6123264221 i

"1-
7"(a,5+2,1+2,2+0.9+1,55+0.9+2,9+0.35+2,1+0,21+6,0*3+4,45+ 
4.45)*2*3,45
(4,3+0,9*2+0,75*2+1,7)*3,45 
■příčky V 5"(4,45’2+4,4*2)*3,45 
■8"(4,7+3,25)*2*3.45 
Mezisoučet
-25,21 "obklady-koupelna"

"okna'-
(1.3*2,3*4+1,2*2,3+0,5*2.3*2+0,81*2,3+0,6*0,46+0,6*1,1+0,8*2 
,2+0,85*3)+(1.3*4+1,2+0,5*2+0,81+2,3*16+1,6+2,8+1,65+3*2)*

335,409W

32.0B5
61.065
54,855

483,414
-25,210

W
W
W
W
W

-9,876W

0,25
-(0,75*2*2+0.8*3+0.6*2+1,25*2,5*2+0.8*2.0*4) 
"tapetaH-2Q
Součet__

-19,650
-20.000
408,678

W
W
W

jOprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
i rozsahu plochy do 50%-tapeta místnost č.8___________
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepíci 
páskou__________________________________________
1,3*2,3*4+1,2*2.3+Q,5*2,3*2+0.Br2.3+O.3*3,0+Q,8*2,2______
Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a
rám^pdatečné_pLdo_2j> m2_________
zárubeň oblázková pro dveře Ikřídlé
600.700,800,900x19 70mm tl 60-170mm dub,buk ____

I
4 606,00 !CS ÚRS 2019 0120,000,mZ 230,409 i K 612325423 I]

773,55'CS ÚRS 2017 01
I

10 j K 1619991011 I 23,043 33,57m2 I I
23.043w

2 412,Oo|cS ÚRS 2019 01kus 4,000 603,0011 K 642953121

I
14 112.00 ICS ÚRS 2019 01kus 4,000 3 528,0012 I M 61182258

i

0,00D 766-pc 8

Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 J29 A 6____________

10 554,57 CS ÚRS 2017 01

D 9
i

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m________________________________________
m2 | 126,100 83,7013 K 952901111

126,100126,1w
m2 | 1,900Umýt dlažbu ve spíži 180,00 342,0014 K 952-pc 1

Odvoz a likvidace konzol,háčků a
skob,světel.přímotopy,ohřívače vody,lišt u 
tapet.zrcadla,poliček,volných kabelů,stěny v pokoji a 
skříňky.zářivky___________________________

kus 1,000 1 350,00 1 350,00952-pc 2i 15 K

I
TlUmýt dlažbu a obklad a zapravit dírky v obkladu-

IWC.SPÍŽ_________________________________________
(0,85+1,52)*2*1,5+0,85*1,52"WC"
"spiž-2,2*0,9

_______Součet____________ _______________________________

[D+m dvířek k vodoměru ___________________

m2 *10,3821 180,00 1 668,7616 K 952-pc 3
6,402
1.980

10.332

1,000

W
w
w

i
1 sada 297,00 297,0017 i K 1952-pc 5 I

1,0001w
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových

tl do 10 mm plochy přes 1 m2__________________________>
7,1+15,3"koupelna,kuchyň"

| m2 i 22,400 
22 400

1 255,97 CS ÚRS 2019 0116 ' K 965081213 56,07

W
25,28' 436,25'cs ÚRS 2019 01Odsekání soklíků rovných

11 T5~ď)5+3.25}*2"kuchynJ ~ ~
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně ] 
křidel pl do 1 m2_________________________ ________ i

I 19 K 965081611 16,600,

jfýěaT
m

w
-r

m2 i 2,823 508,14.CS ÚRS 2019 0120, K 968062244 180.00

0,6*1 .rspíž** 
■wco,6-0,5 
"koupelna“0.81'2,3 
Součet

0,660
0,300
1,863
2,823

W
W
W
W

Strana 5 z 9

•——.I* ’"5



' PČ Typ MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]Kód Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2,000!Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na

MVC nebo MV ti do 600 mm-koupelna 4.9______________

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do o,č>9 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm-UT

I
450,00 ÍCS ÚRS 2019 0121 1 K 1971033261 kus 225.00

4,0001 228,S0jCS ÚRS 2019 0122 K 971033331 kus 57,15

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na

MVC nebo MV tl do 750 mm-UT______________________
.Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 
mm-UT_______________________________________________

Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo 
|vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %
i Otlučeni (osekání) vnitrní vápenné nebo 
Ivápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %

CS ÚRS 2019 01| 23 j K 971033371 kus 1,000 432,00 j 432,00 \
i

CS ÚRS 2019 01í 24 K [974031143 48,000 80,731 3 875,04m

893,55JCS ÚRS 2010 0125 m2 111,000 8,05K 978011121

6 753,8S| CS ÚRS 2018 01m2 408,67826 K ,978013141 21,42

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
ivápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %- j m2 
'tapeta___________________ L___________________________________

696,60 CS ÚRS 2019 01, 27 K 978013161 20,000 34,83

20,00020W

jotlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
,40ÍCS ÚRS 2018 0125,2101K m2 69.75! 25 978013191 1 758

Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních

obkládaček plochy přes 1 m2________________
(2,86+2,1+0,33+0.21)*2*2,05-0.6*2,0"koup"
"kuch"(4,7+0,2+2.2!*0,6
Součet

2 028,40|CS ÚRS 2019 0125,21029 K m2 80,46978059541

20,950
4,260

25,210

w
W
W

D 997 Přesun suté 29 537,83
|Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

'budovy v do 12 m ručně________________________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

.Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
'ZKD 1 km přes 1 km_________ __

! 30 K 16 615.62ÍCS ÚRS 2017 0113,187 1 260,00997013213

2 B12.79|CS ÚRS 2017 0113,187131 K t 213,30997013501

2 933,841 CS ÚRS 2017 01316,488 9,2732 i K t997013509 1

316,48613,187*24 'Přepočtené koeficientem množstvíW

^opiafcěiržauioženTštávěbňíhč^ďpiclu na skládce

ifskládkovné)„
2 251,53[ CS ÚRS 2017 018,339 270,0033 j K 997013801 tJ

1
[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
istavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

4 974,05l CS ÚRS 2019 01t 4,848 1 026,0034 K 997013831

Přesun hmot 11 617,45D 998

[Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m i11 617,45 [CS ÚRS 2019 019.779|35 | K 993018003 t 1 188,001 I

D PSV Práce a dodávky PSV 787 060,13

119 651,41D 721 Zdravotechnika

119651,41136 j K 1721-ZTI i sada|ZTI-viz samostatný projekt 119 651,4111,000

Ústřední vytápěni - kotelny 87 892,22□ 731
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
8.0-28.0 kW s integrovaným zásobníkem

!
57 780,00j CS ÚRS 2019 01soubor 1,000 57 780,0037 K 731244303

soubor 1,000Uvedeni kotle do provozu 2 160,00 2 160,00:38 K 73125-01

1 440,00Í1 440,00!soubor 1,000Vyregulování topné soustavy39 K 73125-02
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 
šachtě

1 863,00'CS ÚRS 2019 01soubor'40 K 1,000 1 863,00731810302

(Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

2 583,90 CS ÚRS 2019 013,000 B61.30K41 731810342 m
i

15,0001Vyvtožkování stávajícího komínu 1 305,00 19 575.00IK42 73182-01 m

Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 j

2 490,32|CS ÚRS 2019 01% 854,0201 2,92143 K 998731202 Im i

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 46 637.47d 733 ! sI Potrubí médéné tvrdé spojované tvrdým pájením D
9 273,60:CS ÚRS 2019 0132.000• 44 K 289,80733223202 LU15x1

Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D
15 318,00|CS ÚRS 2019 0146,000 333,0045 K 733223203 m

18x1
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1_______________________________________________

12 943,50 CS ÚRS 2019 0134,000 380,7046 K 733223204 m

1 814,40 CS ÚRS 2019 01Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 112,000 16,2047 K 733291101 m

Ochrana potrubí ústředního vytápění íermoizolačními 
trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm_______________
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubi v objektech % 

Iv do 12 m_______________________________ I__ 1

5 906,88,CS ÚRS 2019 01112,000 52,7448 [ K 733811221 m

1 380,79 CS ÚRS 2019 01452,570 3,0549 j K 998733202

Ústřední vytápění - armatury________________________

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C [

otopných těles VK______________________________________ '
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C ] 
radiátorů typu VK,

7 576,34D 734

50 ! K 1734221682 1 595,70' CS ÚRS 2019 01kus 9,000 177,30

t
5 961,60'CS ÚRS 2019 01K 1734261402 9,000kus 662,40. 51

I

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do | 
12 m ______________i

19,04iCS ÚRS 2019 01% 75,570 0.25i 52 K [998734202

Ústředni vytápěni - otopná tělesa________________
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přidavná 
přestupní plocha výška/déika 600/1400mm výkon 
1803W

59 758,34D 735

6 012.00 CS ÚRS 2019 01kus 1,000 6 012,0053 K 735152480

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné

přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 5 058,00 CS ÚRS 2019 01kus 1,000 5 058,0054 K 735152575
W
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné

přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 
2015 W_________________________________

24 768,00 CS ÚRS 2019 01 Ikus 4,000 6 192,0055 K 735152579

J



PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon

2686W______________________________________________
[Otopné těleso panelové VK trídeskové 3 přídavné 
1 přestu pn í plochy výš ka/déika 600/800 mm výkon 1925 kus

7 326,00 CS ÚRS 2019 0156 I K 735152531 kus 1,000 7 326,00
II

57' K 735152675 7 047,00 CS ÚRS 2019 011,000 7 047,00

W
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
vvSka/délka 1215/450 mm

CS ÚRS 2019 0158 K 735164251 kus 1,000 4 545,00; 4 545,00
I

Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm_________________________________

CS ÚRS 2019 0159 K 735164511 kus 1,060 229,50 229,50

1.000 I60 M 54153-01 těleso trubkově 1500 x 450mm kus 2 970,00 2 970.00+
CS ÚRS 2019 0161 K 50,000!735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 544,5010,89

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
;do 12 m 1 258,34 CS ÚRS 2019 0162 K 998735202 % 585,000 2,15j J

D 741 Elektroinstalace 93 410,00
1

63 K 741-elektro Elektroinstalace-viz samostatný projekt sada , 1,000 93 410,00 93 410,00

0 763 Konstrukce suché výstavby 32 156,96

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1xH2DF 12,5 TI 60 mm El 45 Rw 45 dB

10 770,89 CS ÚRS 2019 01832,50j64 K 763111343 m2 12,938

w {2,0+1,75)*3,45"kuopelna'1 12,938

[SDK příčka základní penetrační nátěr 1 405,19 CS ÚRS 2019 0143,74!65 K 763111717 32,126m2
w 12,938*2+1,25-2, S'2 32,126

SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separačni 
páskou a stlíkonováním_______________________________

! 66 K 763111718 206,89 CS ÚRS 2019 013,750 55,17m
I

w 3,7501,75+2,0

CS ÚRS 2019 0167 K SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů763111721 3,450 39,60 136,62m

SDK podhled desky 1xA 12,5 bezTI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD-kuchvň

7 146,36 CS ÚRS 2019 0168 K 763131411 12,050m2 593,10

W JI2.05 12,050
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD-kouoelna

69 K (763131451 2 093.85ICS ÚRS 2019 01m2 3,300 634,50

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 
profilem_________________________________________

70 i K 763131713 2 703,46 CS ÚRS 2019 0123,840 113,40m

w (5,05+3,22+1.75+1.9)-2 23,840

15,350 25,02 384,06 CS ÚRS 2019 0171 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2
,—L

w 12,95+3,3 15,350
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ^ 
ocelových profilů opláštění jednoduché ___________,

72, K 763131821 994.19 CS ÚRS 2019 0115,300 64.98!
W 15,3W8" 15,300

zaslepit průchod mezí místností 5-6 SDK deskami

včetně konstrukce,TI 60 mm-zvuková izolace, Eí 45 Rw sada 
i45dB_________________________________ _________________ _

i

73 K 763-pc 1 1,000 3 960,00 3 960,00

VV 1 1,000

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v i 0. 
do 24 mj 74 K 998763202 2 354,95 CS ÚRS 2019 01298,020 7,90

D 766 Konstrukce truhlářské 128 347,09
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do dřevěné rámové zárubně

75 K 766660101 2 549,32 CS ÚRS 2019 01kus 4,000 637,33;

4,00076 K 766-pc 01 Demontáž shrnovaček 601,251kus 2 405,00

Oprava vchodových dveří-dvou křídlové dveře s 
nadsvětlíkem včetně opravy zárubné(nátěr 
dveří.obloženi včetně zárubně),repase prahu nebo novy______

77 K 766-pc 1 kus 1,000 6 752,50 6 752,50

w 1 1,000
D+m okno EURO 60/110cm,OS,barva bílá s 
mikroventilaci-spiž

; 78 ! K 766-pc 2 kus i 1,000 7 307,50 7 307,501

VV 1 1,000
D+m okno EURO 60/48cm,OS,barva bílá s 
mikroventilaci-WC

79 K 766-pc 2a kus 1,000 5 827,50' 5 827,50í

w 1 1,000
D+m okno EURO 81/230cm,otevíravé s nadsvětííkem- 
podobně-barva bílá s mikroventilaci-koupelna_________

12 302,50180 K ! 766-pc 2b kus 1,000 12 302,50
I

w 1 1,000
Dod. dveří 75/205 cm,oprava prahu,zárubně včetně

kováni.klik a zámku-spíž________________________________
Dod. dveře 75/205 cm,oprava prahu,zárubně včetně 
kování, klik a zámku-WC_________________________
Dod. dveře prosklených 80/200 cm včetně kováni.idík a

Izámku-pokoi č.5___________________________________
Oprava nadsvětlíku, zárubně a dodání a osazení 
noných dveří-podobné- 80/205+110 včetně kováni.klik 
a zámku a praltu-koupelna__________
Oprava dveří 125/250+ zárubně,oprava nebo výměna

kováni.klik a zámku včetně prahu-pokoi 6,7_____________.
[Oprava dveří 125/250+ zárubně,oprava nebo výměna

kováni.klik a zám ku včetně prahu-mezi pokoji 6,7______
D+m dveře 70/197, barva bílá, včetně kování, klik a
zámku___________ __________________
Oprava zárubně a dodání a osazeni noných dveří s 
nad svět! íkem-podobně 80/205+110 včetně kováni.klik
a zá-ku a prahu-kuchvň________________________________
Ď+m kuchyňské linky ve tvaru L-spodni skřínky cca 
200+80cm,horní cca 260+80cm včetně digestoře na 
filtrv.dřez n$r6Z..-viz TZ i
D+m skřiňky nad umyvadlem včetně zrcadla a osvětlení^

, šířky cca 6Q0mm-místn.9_______________________________ _
O+m skřiňky nad umyvadlem včetně zrcadla a osvětlení' 
šířky cca 900mm-místn.4________ ______________________

4 255,0081 K 766-pc 3 kus 1,000 4 255,00

82 K 766-pc 3a kus 1,000 4 255,00 4 255.00

I

83 : K 766-pc 3b kus 2,000 3 145,00 6 290,00

! 84 i K [766-pc 4 kus 1,000 8 140,00 8 140,00

; T
85 K í 766-pc 4a kus 2,000 6 382,50! 12 765,00

86 j K ! 766-pc 4b kus 1,000 6 382,50: 6 382,50

87 K 766-pc 4c kus 1,000 2 266,25 2 266,25

88 K 766-pc 4d kus 1,000 1 803,75 1 803.75

89 K 766-pc 5 1,000sada 24 512.50 24 512,50

90 ; K 766-pc 6 sada 1,000 5 457,50 5 457,50

| 91 I K 766-pc 7 sada 1,000 5 457,50 5 457,50

Strana 7 z 9



PČ Typ Popis MJ MnožstvíKód J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D+m skříňky s umyvadlem (cena umyvadla je v ZTI) 
šífkv cca 900mm-místn.4

92 K 766-pc 8 sada 1,000 4 162,50 4 162,501
' I

D+m skříňky s umyvadlem (cena umyvadla je v ZTI)- 
místn.9

sada [93 K 766-pc 9 1,000 4 162,50 4 162,50

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 mK j99876620394 % 1 270,540 1,02 1 292,77 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 32411,08
í 95 ' K 1771121011 22,500]j Nátěr penetrační na podlahu m2 ; 955,80ÍCS ÚRS 2019 0142,48 i

W 7,1+3,3+12,1 22500

96 j K [771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 22,5001 213,30 4 799,25jCS ÚRS 2019 01 

1 987,74]CS ÚRS 2019 01
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibiíní

lepidlo v do 120 mm __________
97 K 771474113 20,450 97,20m

(S.O^ŽS^kuchyň^O.e-O,?
"spíž"
(2 ,2+0,9)*2-0,75 
Součet

W 15,000
W
W 5450

20450W

Montáž podlah keramických hladkých lepených

flexibilním lepidlem do 22 ks7m2
K 177157411498 m2 22,500 3 140.60ÍCS ÚRS 2019 01361,801

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
I exteriéru pro vysoké mechanické namáhaní přes 9 do 
' 12 ks/m2

M 5976140999 m2 27,225 369,00 10 046,03 CS ÚRS 2019 01

22,5+20,45*0.1*1,1
24,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

24,750
27,225

W
W

Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5
100 K 771577111 m2 3,300 41,88 CS ÚRS 2019 0112,69

m2

Příplatek k montáž podlah keramických za spárování

tmelem dvousložkovým______________________________
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách____________________________ ____

101 K m2771577114 22,500 42,30 961,75 CS ÚRS 2019 01

102 K 1771591112 m2 11,788 2 938,75 CS ÚRS 2019 01249,30

W 10,400+(2.9+2.7+1,75+1,9)*0.15 11,788

|103| K j771591115 18,4001 35,2SII Podlahy spárování silikonem m 649.15ICS ÚRS 2019 01
(2,9+2,65+1,75+1,91*2
Součet______________

W 18,400
18,400W

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m___________________________

104 K 998771203 % 305,110 6,23 1 900,23 CS ÚRS 2019 01

Podlahy skládanéD 775 64 357,71
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných m

vruty, nebo kobercové lišty__
T105 K 775411820 102,100 25,47 2 600,49fCS ÚRS 2018 01I

■1.5,7"(8,5+2,1+6,0*2+4.45+4.45+4,4+4,45)*2+"6"(4,4+6*2+0,9
■2+0,75*2+1,7)___________________________________________

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
připevněné vruty s přetmelením_________________________ ,

w 102.100

106 K 775413120 102,100 44,10 4 502,61 CS ÚRS 2018 01m

10 7 M lišta podlahová dřevěná dub 112,31061416203 m 68,40 7 682,00 CS ÚRS 2018 01
102,1*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

demontáž podlah plovoucích laminátových 
izaklapávacích do suti

112.310w

108 K 775541821 m2 21,830 25,471 556,01!CS ÚRS 201901

17,9+0,9-0,7-1"
-e-ížj+uro.s-i.s 
Součet____________

18,530
3.300

21,830

w
w
w

Oprava podlah dřevěných • tmelení celoplošné vlysové, 
parketové podlahy

i
109: K 775591905 j m2 74,300 73,80l 5 483,34 CS ÚRS 2018 01

I
17,9+29,8+26,6 74,300W

Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně

tmeiení_________________
K m2 74,300110 775591919 162,00 12 036,60 CS ÚRS 2018 01

K Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2111 775591920 74,300 2,82 CS ÚRS 2018 01209,53

Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami
m2 74,300112 K 775591926 21,B7 CS ÚRS 2018 011 624,94laku

;i13j K 775591929

'l14| K ]775-pč~í

Oprava podlah dřevěných - celkové lakování m2 74,300 369,90 27 483 571CS ÚRS 2018 01

Demontáž koberce z prahů jsada 1,000] 1 440,001 1 440,00
1,000w 1

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 24 m__________________________ I*115 K 998775203 636,190 1,16 738.62ICS ÚRS 2019 01

Dokončovací práce - obkladyO___ 781 46 293,40
j Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách___________________________________________

116 K 781131112 m2 10,000 290,70 2 907,00 'CS ÚRS 2019 01I i
1-2-2,0 
1.5*2-2,0

4.000
6.000 

10.000

W
W
W Součet

Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 22 |

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem____________ _j__________
(ž^+i.a+o.ej-o.e+as-o.s " " "
"koupelna-^g+a.esra-ž, 050,8*2,05 
"koup.wc^fl.S+l ,75)*2*2.05-0,75*2,05
Součet_______________________________ _____________ _____ ________

1171 K '781474114 38,143 414.90 15 825,53 CS ÚRS 2018 01I
w 3,600

21.115
13,428
38t143

W
W
W

|ng| M \59761040 41,957 \obkládaňky keramické m2 12 461,23 ICS ÚRS 2018 01 I297,00

38,143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
' hladkých za plochu do 1 o m2

w 41,957

119 K 781479191 m2 ■ 38,143 59,13 2 255,40 CS ÚRS 2018 01

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
. hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

120 K (781479196 m2 : 38,143 1 737,03 CS ÚRS 2018 0145,54I
121 K 1781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 37,000m 132,30 4 895,10 CS ÚRS 2018 01

0.6‘4+0,9*2
10-2,05
6*2,05
Součet

W 4,200
20,500
12,300
37,000

W
W
W

11221 K [781494511 90,90 1 672,56|CS ÚRS 2018 01Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem i m 18,400

(1,75+1,9+2,9+2,55)*2 18,400W

Strana 8 z 9



PČ Typ MJ MnožstvíKód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38,1431123| K 1731495111 1 620,31 CS ÚRS 2013 01Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 42,48

1 489,87 CS ÚRS 2018 01,124j K 781495115 Spárováni vnitrních obkladů silikonem 38,143 39,06m

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m____________________________

3T1SI 1 429,37 CS ÚRS 2019 01125 K 998781203 % 448,640

□ 783 Dokončovací práce - nátěry__________________

| Oprášeni podkladu truhlářských konstrukcí před

i provedením nátěru_______________________________
(1,35+3,0*2)*[a,S+0,2*2)+1,35*3,OSTvchodové dveře"
"spíž, WC"(5,0*0,6+0,75*0,2)*2
“koupelna.kuchyn“0.9*1,2*2+{3.2*2+0,9)*0,5*2
■6.7"1,35“2.55*4-(2.55*2+1,35)*(0,65+0,25*2)*2
"B-7”1,35*2.55*2t(2.55*2+1,35)'Q,7
Součet ___ ______________ ____

24 01 2J>1 ,__________________

347,43 CS ÚRS 2018 01[ m2126 K 1783101403 70,615 4,92

14,850
6,300
9,460

20,605
11,400
7(7615

W
W
W
W
W
W

'Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí__________________________________________
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

6 279,09 CS ÚRS 2018 01127: K .783114101 70,615m2 88.92

6 22B.24 CS ÚRS 2018 01128 K 783117101 70,615m2 88r20

Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem

i
9 088,15 CS ÚRS 2018 01129 K [783122131 70,615m2 128,70|

13ol K |783-pc 1 sadaNátěr trub 1,000 2 070,00: 2 070,00

Dokončovací práce - malby a tapety________

!Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,B0 m
44 555,20D 784

[~13T| K '784121001 594,4141
'483,414"

111,000
594,414

26.10Í 15 514,21 |CS ÚRS 2017 01m2
w "1-8H483,414 

"strop "111 
Součet

W
W

Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v 
místnostech výšky do 3,80 m 7 B10.60ÍCS ÚRS 2017 01594,414K 784121011 m2 13,14132

1 139,40 CS ÚRS 201B 01K 784131013 Odstraněni lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m m2 20,000 56,97!133

20,000w 20
Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 
místnostech výšky do 3,80 m 297,00 CS ÚRS 2017 01K 3,000 99,00|134 784151011 m2

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otéruvzdomvch v místnostech do 3,80 m 19 793,99 CS ÚRS 2017 01135 K 784221101 m2 j 594,414 33,30 í

594,414W 594,414

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 808,QQ
Hodinová zúčtovací sazba instalatér, vyhledání 
nápoinvch míst, ai.

L
2 80B.00 CSÚRS 2019 01136 K HZS2211 8,000 351,001hod

Vedlejší rozpočtové náklady 
Fzařízení staveniště

D VRN 14 500,00
3 500.00ICS ÚRS 2016 01 |1,0001íl 37| K [030001000 sada 3 500,00

Územní vlivyp VRN6 3 000,00

138| K 1060001000 8 000,00 CS ÚRS 2016 01Územní vlivy sada 1,000 8 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 3 000,00__________________

3 000,00 CS ÚRS 2016 01| -Í3S| K 1070001000 sada 1,000 3 000,00Provozní vlivy

Strana 9 z 9



Název zakázky: Opraví bytu ve 4.NP Objekt: ZT1

Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD Místo: Orlí 7, Brno

REKAPITULACE

721 Kanalizace 12 901,371

Vodovod 17 542,982 722

Plynovod 13 069,163 723

Zařizovací4 725 63 673,50 

12 464,40H ZS5 HZS

Celkem 119 651,416

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty !

YVinRZP800t registrační číslo: Trial verzeCopyright (c) JalSoft PC 2002



Název zakázky: Oprava bytu 4.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orli 7, Brno

Oddíl: Kanalizace

m.j. nnožství j.cenaC.P. Ceník.pol. NÁZEV c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72117-4042 Potrubí z trub DN 40 HT
2 72117-4043 Potrubí z trub DN 50 HT
3 72117-4045 Potrubíztrub DN 100 HT
4 72119-4104 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 40x1.8
5 72119-4105 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 50x1,8
6 72119-4109 Vyvedeni a upevněni odpadních

vypustek DN 110x2.3 
Nálevka se sifonem DN 32 
Sifon prač.vestavéný DN 40/50 
krycí deska nerez 

9 7214-1905 Vsazení odbočky do potr.PVC
DN 100

7,00 311.00
345.00
502.00 

62,60

2 177,00 
5 175.00 
1 004,00 

250,40

m
15,00m
2,00m

kus 4,00

kus 4,00 69,50 278,00

kus 3,00 104,00 312,00

7 RP
8 RP

ks 2,00 45,00
681,00

90,00 
1 362,00ks 2,00

ks 4,00 500,00 2 000.00

Součet 
Přesun hmot

12 648,40 
252,97Kč/T

Celkem 12 901,37

Copyright (c) JalSoft PC 2002 WinRZPaOG, registrační čísli): Triaf verze



Název zakázky: Oprava bytu 4.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Oddíl: Vodovod

m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmotyC.P. Ceník. pol. NÁZEV
1 72217-4022 Potrubí z trub plast.svař.polyf. 10,00 266,00 2 660,00m

d20
2 72217-4023 potrubí z trub plast.svař.polyf. 15,00 323,00 4 845,00m

d25
72218-1211 Ochrana potrubí izol.trubicemi 

do 22mm tl.6mm
72218-1212 Ochrana potrubí izol.trubicemi 

před 22 do 32mm tl.6mm 
72219-0401 Vyvedeni vypustek DN 15 
72223-2044 Kulový kohout s páčkou 

G 3/4
72229-0226 Tlaková zkouška do DN 50 
72229-0234 Proplach a dezinfekce potrubí 

do DN 80
72213-1932 Propojení na stávající rozvody 

Dopoiení kotlů

10,00 45,80 458,00m3

15,00 48,30 724,50m4

ks 16,00 169.00
298.00

2 704,00 
1 192,00

5
ks 4,006

25,00
25,00

39,10
35,60

977,50
890,00

m7
m8

ks 2,00 294,00 
1 080,00

588,00 
2 160,00

9
2,00S10 RP

17 199,00 
343,98

Součet 
Přesun hmot Kč/T

Celkem 17 542,98

WinRZPSOO, registrační číslo: Trial verze
Copyright (c) JalSoft FC 2002



Objekt: ZTI 
Místo: Orli 7, Brno

Název zakázky: Oprava bytu ve 4.NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Oddíl: Plynovod

C.P. Cenik.pol, N A Z E V m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72311-1203 Potrubí z trub závit.černých 

spoj.svař.DN 20
72311-1204 Potrubí z trub závit.černých 

spoj.svař.DN 25
72315-0366 Chranicky D 44.5/2.6 
72316-0204 Přípojky k plynoměru zavit, 

bez ochozu G 1
72323-1163 Kulový kohout G 3/4 
72323-0104 Kulový kohout G 1 protipožární 
72319-0901 Uzavření plynovodního potrubí 
72319-0916 Navaření odbočky na stav. 

plynovod 
Nátěr potrubí 
Tlaková zkoušky 
Revize plynu

0,50 360,00 180,00m

2 12,00 389,00 4 668,00m

3 1,00 314,00 
1 431,00

314,00 
1 431,00

m
4 1,00s

5 1,00 354.00 
1 530,00

27,40
252.00

354.00 
3 060,00

27,40
252.00

s
7 2,00s
8 ks 1,00
9 1,00ks

10 RP
11 RP
12 RP

13,00 40,50 
900,00 

1 100,00

526,50 
900,00 

1 100,00

m
1,00s
1,00s

Součet 
Přesun hmot

12 812,90 
256,26Kč/T

Celkem 13 069,16

Copyright (q) JalSoft PC 2002
WitiRZPSOO, registrační číslo: Trial verze



Objekt: ZTI 
Místo: Orli 7, Brno

Název zakázky: Oprava bytu ve4.NP 
Zakázkové čislo: výkaz výměr pro VD

Oddíl: Zařizovací

C.P. Cenik.pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 72511-2171
2 72521-1602

Klozet kombi
Umyvadla keramická 550 mm 
dl.1600 mm
Sprchová vanička čtvrtkruh 
900x900 keram 
Sprchově dveře čtvrtkruh 
900x900 plast 
Pračkový ventil G 1/2 
Rohové ventily 
bez hadičky 
Rohové ventily 
s hadičkou
Baterie stoj. umyvadlová 
s příslušenstvím
Baterie sprchová s příslušenstvím 
EL.zásobník 80I

3,00 4 956,00 
3 026,00

14 868,00
6 052,00

s
ks 2,00

8 398,003,00 72524-1142 ks 2,00 4 199,00

13 346,004.00 72524-5131 ks 2,00 6 673,00

1 240,00 
1 024,00

ks 2,00 620,00
128,00

5.00 72581-1161
6.00 72581-3151 ks 8,00

ks 3,00 154,00 462,007,00 72581-3152

3 026,008,00 72582-2611 ks 2,00 1 513,00

2 874,00 
11 135,00

2.00 1 437,00 
11 135,00

9,00 72583-1311 
#### M+D

ks
ks 1,00

62 425,00 
1 248,50

Součet 
Přesun hmot KčTT

Celkem 63 673,50

WinRZPSOO, registrační číslo: Trial verzeCopyright (c) JatSoít PC 2002



Objekt: ZTI 
Místo: Orlí 7, Brno

Název zakázky: Oprava bytu ve 4,NP 
Zakázkové číslo: výkaz výměr pro VD

Oddíl: H Z S

C.P. Ceník,pol. NÁZEV m.j. nnožství j.cena c.cena j.hmoty c.hmoty
1 HZS Vpuštění plynu a odvzdušněni stáv. 

rozvodu plynu 
Odvoz vybouraných hmot 
Demontáž stávajícího zařízení 
Nepředvídané vícepráce

Nh 4,00 330,00 1 320,00

2 HZS
3 HZS
4 HZS

1,00 1 000,00 
330,00 
330,00

1 000,00 
5 600,00 
3 300,00

s
Nh 20.00

10,00Nh

Součet 
Přesun hmot

12 220,00 
___244,40Kč/T

Celkem 12 464,40

Copyright (c) JalSoft PC 21MÍ2 WinRZPSOO, registrační číslo: Triai verze


